Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 8D70AAB9-5D2B356A-76C4CAEA-1456B409
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 238, DE 9 DE AGOSTO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017,
seção 2, página 19, no uso de suas atribuições, considerando o contido na Resolução
CONSUP/IFES nº 09.2021 em seu Art. 2º, II, alíneas “b” a “f”;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para constituírem a Comissão
Eleitoral responsável por organizar o processo de escolha de novos membros do Conselho de
Gestão do Campus Cachoeiro de Itapemirim:

a) ANTÔNIO LUIZ PINHEIRO, matrícula SIAPE 1350990;
b) DANIEL JOSÉ VENTORIM NUNES, matrícula SIAPE 1918045;
c) JONATHAS AGUIAR DE ANDRADE, matrícula SIAPE 1910868;
d) THIARLA XAVIER DAL-CIN ZANON, matrícula SIAPE 1986360 (Suplente);
e) ANNA CLARA ADVERSI BABISKI, matrícula 20191IMI005;
f) MARIANA GAIOTO DOS SANTOS SCARTON, matrícula 20201ENGME032.

Art. 2º O presidente da comissão deverá ser escolhido na reunião que iniciará os
trabalhos.

Art. 3º Atribuir aos membros da referida comissão a carga horária de 01 (uma) hora
semanal para a execução das atividades e o prazo até 22.09.2021 para a conclusão dos
trabalhos.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO

Diretor-Geral

		2021-08-09T17:43:19-0300